



Motion: Input på lokaler under anpassning till Covid-19

Teknologkåren har bett alla Studerandeskyddsombud att inkomma med en rapport om situationen i deras respektive hus. Jag lämnar därför över denna rapport till er För att kontrollera om något saknas. Rapporten togs fram tillsammans med Trivselsemästare Annie Tallund samt genom intervjuer med nya studenter.

Hur har du upplevt anpassningarna i sektionslokalerna

Underläsvecka 0 införde Sektionen Hårda restriktioner i början av terminen då det rådde stor osäkerhet om mängden personer som skulle dyka upp under luncherna för att värma sin mat. Styrelsen valde att hålla en dörrvakt som kontrollerade antalet personer i lokalen. Sektionen gick ut med information via sektionens informationskanaler om de nya lokalreglerna samt att lokalen skulle utrymmas innan lunch. Resultatet efter den första veckan var att den anstormning man fruktade uteblev och styrelsen valde att dra ned på restriktionerna.

Under de följande veckorna har man skött luncherna utan vakt men lokalen fungerar utan att överskrida de restriktioner som finns, styrelsen håller dock fortsatt koll om situationen skulle förändras

Hur har det fungerat i foajéer, föreläsningssalar samt korridorer?

Under rasterna mellan de fysiska föreläsningssalarna uppkommer det Trängsel i anslutning till salarna, den yta som finns i foajén utnyttjas inte till fullo utöver det har arbetsmiljön fungerat bra. de nya studenterna upplever att laborationerna är trygga och följer föreskrifterna.

Har du märkt av några patrullerande medarbetare från LTH eller väktare på campus? Hur har detta fungerat?

Studenterna har uppmärksammat att studiecentrum patrullerades av väktare under den första tiden samt att flera patruller av väktare har besökt D-sektionens campusevent och det har inte uppkommit några problem från deras håll.

Hur tycker du att informationsspridningen har fungerat till studenterna?

Informationen som har skickats ut till studenterna kom sent från LTH:s håll och borde ha skickats ut tidigare. Det ska även tilläggas att mejlet borde ha varit mer utmärkande då det för många studenter gick obemärkt förbi. Lokalt i E-huset har kommunikationen och informationsspridningen fungerat mycket väl. E-husets husprefekt och Husets Huvudskyddsombud hade den 11 augusti möte med sektionernas ordförande samt studerandeskyddsombud för att diskutera hur man skulle lösa de restriktioner som skulle införas

Inför den fysiska undervisningen har de nya studenterna känt att informationsspridningen varit tydlig då kursansvarige har använt delar av sin föreläsning för att informera om restriktioner och arbetsmiljöåtgärder.



Vad har du upplevt att LTH och Teknologkåren kan göra bättre?

Information som rör sektionernas verksamhet och lokaler måste komma ut med bättre framförhållning för att sektionen ska kunna ta de åtgärder som krävs för att upprätthålla en trygg arbetsmiljö. Återkoppling måste också ske i större utsträckning i de enkäter som LTH och Teknologkåren samlar in data till, så att sektionerna också kan ta del av resultatet.

I E-huset är informationen i foajén otydlig om vad som gäller kraftigare formuleringar för vilka bord och stolar som är avsedda för användning.

Vad har du upplevt att LTH och Teknologkåren har gjort bra i situationen?

Utplaceringen av handsprit i foajén är ett bra initiativ då det påminner oss alla om vikten av att hålla en god handhygien och att Covid fortfarande finns i Sverige.

Lund, dag som ovan

Rasmus Göransson
Studerandeskyddsombud